Администрация сельского
поселения Качегановский
сельсовет муниципального
района Миякинский район
Республики Башкортостан

■ - л”'*.?.: Башкортостан Республиканцы
Мцэкэ районы муниципаль

районыныц Кесогэн ауыл советы
ауыл билэмэне

Хакимиэте

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 ноября 2020 года

№ 42 БОЙОРОК
17 ноябрь 2020 йыл

О проведении тренировок по отработке действии персонала при ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на гидротехническом сооружении.

1.Провести практические тренировки по отработке действий при
ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на гидротехническом сооружении 25 ноября 2020 года.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Г.Р. Кадырова